...fingit... dicit... ab... iuramento...
 Pro quibus quidem damnis...
 quibus de... re...
 Sorint...
 Caduch...
 p...
 ex...
 opus...
 p...
 de...
 om...
 p...
 et...
 in...
 Quod memoriale firmatum est.

Thurzanczi inscribunt

De divisionem bonorum villae Thurza facere
 Comparant...
 Nobiles...
 Petri ac...
 germanorum...
 suadentibus...
 inscribit...
 altera ac...
 Thurzancz...
 Hunc...
 ubi...
 in corpore...
 et...
 et...

...
 Quia...
 bono...
 suo...
 germanorum...
 quibus...
 Pre...
 n...
 duarum...
 in...
 Spectari...
 Ad...
 Memorabilis...
 duorum...
 supra...
 Syn...
 Similiter...
 No...
 wig...
 pro...
 quidam...
 poterint...
 not...
 divisionem...
 met...
 determinare...
 suis...
 modo...
 partibus...
 re...
 alter...
 centum...
 si...
 Completo...